PAGE

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_06 » _марта 2012г.  №  _176-п__
О закрытии структурного подразделения
«Семейная группа» на базе МБДОУ  детский сад № 30 «Пчелка»
В соответствии с постановлением Администрации Таштагольского муниципального района от 12.10.2011г. № 809-п «Об организации семейных групп, являющихся структурными подразделениями муниципальных дошкольных образовательных учреждений Таштагольского муниципального района» и в связи с ликвидацией дошкольного образовательного учреждения
1. Закрыть структурное подразделение «Семейная группа» на базе МБДОУ  детский сад № 30 «Пчелка» - 3 группы.
2. Контроль   за  исполнением   настоящего  постановления  возложить  на заместителя Главы Таштагольского района Е.И. Булгакову.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
                Глава

Таштагольского района                                                                                В. Н. Макута